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Classifica Generale / Classement Général
Media / Moyenne 35,427 Km./h.

Parcourus 624,010 Km.

1 * 41 1TA19850307 575779N BISOLTI ALESSANDRO PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA  17.36'50" 0.00'00"

2 * 66 IRL19860820 MARTIN DANIEL POM VC. LA POMME MARSEILLE 17.38'02" ala 0.0112"

3 92 BEL19830606 CRIEL TOM SOE WIELERCLUB SOENENS GERMOND 17.38'"17" ala 0.0127"

4 * 50 GER19871017 FISCHER MARCEL COT RADTEAM POT COTTBUS 17.38'29" ala 0.0139"

5 * 18 BEL19850202 DE GREEF FRANCIS BLV BODYSOL WIN FOR LIFE JONG VLAANDER  17.38'29" ala 0.01'39"

6 34 AUS19820219 832218W HUMBERT ASHLEY POD G.S. PODENZANO BRUNERO CAMEL 17.38'56" ala 0.02'06"

7 * 81 1TA19860402 437477N CORTI MARCO BER U.C. BERGAMASCA 1902 COLPACK CREM/  17.38'59" ala 0.02'09"

8 * 11 BEL19860912 SEELDRAEYERS KEVIN BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST 17.40'03" ala 0.0313"

9 35 ITA19830823 781086K ZANASCA LUCA POD G.S. PODENZANO BRUNERO CAMEL 17.40'19" ala 0.0329"
10 * 74 ITA19861119 828871Z IANNIELLO VINCENZO PRO G.S. PROMO CICLO PUBLY SPORT 17 .40'42" ala 0.0352"
11 42 ITA19821026 448405A USAI STEFANO PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA  17.41'05" ala 0.0415"
12 * 61 USA19861224 PETERSON THOMAS TIA TEAM TIAA - CREF 17.42'22" ala 0.05'32"
13 57 SUI19820522 JIMENEZ MARCO VAL TEAM VALAIS HOTTINGER TEXNER BMC 17 .43'20" al/a 0.06'30"
14 90 RUS19810713 SHCHEBELIN ALEXEY LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 17.43'25" ala 0.06'35"
15 * 73 ITA19860516 828867V COLO ALESSANDRO PRO G.S. PROMO CICLO PUBLY SPORT 17.43'37" ala 0.06'47"
16 22 NAM19830201 CRAVEN DAN FID TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 17 45'36" ala 0.08'46"
17 * 21 ITA19860120 MONTANARI MATTEO FID TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 17.47'42" ala 0.10'52"
18 * 51 LTU19850811 859599G BUIVIDAS ANDRIUS FER S.C. FERALPI DENTI BICICLETTE 17 .48'28" ala 0.11'38"
19 * 36 ITA19860202 574204E ZEN ENRICO FIL TEAM FILMOP SORELLE RAMONDA PAROL  17.51'47" ala 0.14'57"
20 * 12 BEL19870210 VAN SPEYBROUCK PIETER BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST 17.52'24" ala 0.15'34"
21 * 107 FRA19851129 ANSIAUX NICOLAS BLA G.S.C.BLAGNAC 17.52'37" ala 0.1547"
22 * 112 KAZ19861214 ZEITS ANDREY NKT KAZAKHSTAN 17.53'49" ala 0.16'59"
23 * 70 FRA19861103 BOUET MAXIME POM VC. LA POMME MARSEILLE 17.55'18" ala 0.1828"
24 86 BLR19810407 SOBAL YAUHEN LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 17.55'58" ala 0.19'08"
25 * 99 FRA19850601 EL FARES JULIEN AEP AVC AIX-EN-PROVENCE 17.58'05" ala 0.2115"
26 * 101 FRA19840526 PESSEY-MAGNIFIQUE JEAN-F. SHS SELECTION HAUTE SAVOIE 17.58'56" ala 0.22'06"
27 * 29 ITA19850101 424951L COLOMBO CRISTIANO ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR 17.59'27" ala 0.22'37"
28 * 28 ITA19840322 785465X CROCETTI SAVERIO ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR . 18.01'18" ala 0.24'28"
29 2 ITA19820801 402263D BICELLI MARCO UNI TEAM UNIDELTA GLS COLIBRI GARDA 18.01'20" ala 0.24'30"
30 * 94 NZL19840128 HUTCHINGS LOGAN SOE WIELERCLUB SOENENS GERMOND 18.01'40" ala 0.24'50"
31 * 23 SUI19850616 PURICELLI CHRISTIAN FID TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 18.03'40" ala 0.26'50"
32 * 25 POL19870417 MARYCZ YAROSLAV FID TEAM FIDIBC.COM VELQ CLUB ARBEDO 18.06'25" ala 0.29'35"
33 * 44 BLR19860629 866788C YAZEPCHYK YURY PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA  18.06'31" ala 0.29'41"
34 * 114 KAZ19870214 KIREYEV ROMAN NKT KAZAKHSTAN 18.06'49" ala 0.29'59"
35 * 14 BEL19860214 BAKELANTS JAN BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST 18.08'28" ala 0.31'38"
36 * 83 ITA19850827 515732K GAIA MICHELE BER U.C. BERGAMASCA 1902 COLPACK CREM/  18.09'10" ala 0.3220"
37 * 3 1TA19860205 440467B MANCUSO SALVATORE UNI' TEAM UNIDELTA GLS COLIBR] GARDA 18.09'11" ala 0.3221"
38 *  11TA19850226 423424B ROCCA ALEX UNI' TEAM UNIDELTA GLS COLIBR| GARDA 18.10'30" ala 0.33'40"
39 4 |TA19820520 484621N PARRAVICINI MATTIA PAOLO UNI TEAM UNIDELTA GLS COLIBRI GARDA 18.12'26" ala 0.35'36"
40 * 39 ITA19851022 576881P GIRARDI EDOARDO FIL TEAM FILMOP SORELLE RAMONDA PAROL  18.15'02" ala 0.38'12"
41 * 67 FRA19841110 HUPOND THIERRY POM VC. LA POMME MARSEILLE 18.15'26" ala 0.38'36"
42 120 FRA19810825 TERRETTAZ THOMAS SRA SELECTION RHONE-ALPES CYCLISTE 18.16'57" ala 04007"
43 72 BLR19820123 782100B AUTKA ULADZIMIR PRO G.S. PROMO CICLO PUBLY SPORT 18.18'35" ala 04145"
44 65 USA19820106 BOWMAN DAN TIA TEAM TIAA - CREF 18.20'51" ala 044'01"
45 * 53 |TA19841108 497870Z GRAZIANI GABRIELE FER S.C. FERALPI DENTI BICICLETTE 18.20'57" ala 0.44'07"
46 76 FRA19821231 GENIEZ MATTHIEU CAS G.S. CASTELSARRASIN DIDIER ROUS 82 18.21'24" ala 0.44'34"
47 * 19 BEL19850517 VAN AVERMAET GREG BLY BODYSOL WIN FOR LIFE JONG VLAANDER  18.23'06" ala 0.46'16"
48 * 117 FRA19860220 DAVID CYRIL SRA SELECTION RHONE-ALPES CYCLISTE 18.23'17" ala 04627"
49 62 USA19821114 DUGGAN TIMOTHY TIA TEAM TIAA - CREF 18.23'39" ala 0.46'49"
50 15 BEL19830722 DEVENYNS DRIES BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST 18.24'20" ala 047'30"
51 40 ITA19850510 561059A FINETTO MAURO FIL TEAM FILMOP SORELLE RAMONDA PAROL  18.25'31" ala 04841"
52 * 119 FRA19860203 CUSIN REMI SRA SELECTION RHONE-ALPES CYCLISTE 18.25'37" ala 04847"
53 * 100 FRA19840501 MENC MOLINA COLIN AEP AVC AIX-EN-PROVENCE 18.26'07" ala 04917"
54 116 FRA19810612 CUMONT GAYLORD SRA SELECTION RHONE-ALPES CYCLISTE 18.27'00" a/a 0.5010"
55 * 26 ITA19840716 393817P BAZZANA ALESSANDRO ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR 18.27'24" ala 0.50'34"
56 * 68 KAZ19840927 KOLESSOV ALEXEI POM VC. LA POMME MARSEILLE 18.30'04" ala 0.5314"
57 * 49 GER19840714 KLIPP CHRISTOPH COT RADTEAM POT COTTBUS . 18.30'53" ala 0.54'03"
58 *  51TA19860904 483857 ROSSETTI MICHELE UNI TEAM UNIDELTA GLS COLIBRI GARDA 18.32'15" ala 0.5525"
59 * 79 FRA19841006 MOMBAERTS JOHAN CAS G.S. CASTELSARRASIN DIDIER ROUS 82 18.32'49" ala 0.55'59"
60 * 32 ITA19870526 775536T DODILUCA POD G.S. PODENZANO BRUNERO CAMEL 18.32'56" al/a 0.56'06"
61 * 54 ITA19840601 522559V MOSCA CRISTIAN FER S.C. FERALPI DENTI BICICLETTE 18.33'22" ala 0.56'32"
62 59 SUI19821020 GROSSENBACHER STEVE VAL TEAM VALAIS HOTTINGER TEXNER BMC 18.34'32" ala 0.5742"
63 * 7 ITA19840728 402492 FUMAGALLI CRISTIANO NIT ITALIA 18.35'45" ala 0.5855"
64 * 69 FRA19840516 ANTOMARCHI JULIEN POM VC. LA POMME MARSEILLE 18.36'39" ala 0.59'49"
65 * 30 ITA19870113 414894A OSS DANIEL ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR 18.37'22" ala 1.0032"
66 * 111 KAZ19850203 RENEV SERGEY NKT KAZAKHSTAN 18.37'32" ala 1.0042"
67 * 6 1TA19870929 529384V BARLA LUCA NIT ITALIA 18.37'53" ala 1.01'03"
68 * 46 GER19850412 DASSLER INGMAR COT RADTEAM POT COTTBUS 18.38'01" ala 1.01"11"
69 * 91 BEL19861130 SYS KLAAS SOE WIELERCLUB SOENENS GERMOND 18.38'10" ala 1.0120"
70 * 27 ITA19840612 426272V BANDIERA MARCO ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR 18.38'24" ala 1.01'34"
71 * 13 BEL19840214 ICKX MARIO BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST 18.39'07" ala 1.027"
72 77 FRA19810607 SCHICK JULIEN CAS G.S. CASTELSARRASIN DIDIER ROUS 82 18.40"11" ala 1.0321"
73 * 24 ITA19841108 470083U DAMIANI LUCA FID TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 18.40'53" ala 1.04'03"
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74 * 93 BEL19850817 BORRY KIM SOE WIELERCLUB SOENENS GERMOND 18.41'36" ala 1.04'46"
75 * 8 1TA19840716 395548B MARANGONI ALAN NIT ITALIA 18.43'34" ala 1.06'44"
76 * 10 ITA19851023 460158R ZANDERIGO LUCA NIT ITALIA 18.43'51" ala 1.07'01"
77 * 115 KAZ19861115 MURZAGALIYEV DAMIR NKT KAZAKHSTAN . 18.48'50" ala 1.12'00"
78 45 ITA19821207 633642F DI LUCA VINCENZO PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA  18.48'55" ala 1.12'05"
79 * 56 SUI19870327 BONGARD LAURENT VAL TEAM VALAIS HOTTINGER TEXNER BMC 18.51'59" ala 1.15'09"
80 * 108 FRA19870910 CHABBAL FLORIAN BLA G.S.C.BLAGNAC 18.53'19" ala 1.16'29"
81 * 113 KAZ19861225 RAINBEKOV BOLAT NKT KAZAKHSTAN 18.57'00" ala 1.201M0"
82 * 48 GER19840406 HOFFMANN CHRISTOPH COT RADTEAM POT COTTBUS 18.58'18" ala 1.21'28"
83 * 106 FRA19860903 KADRI BLEL BLA G.S.C.BLAGNAC 19.02'44" ala 1.2554"
84 89 UKR19820518 PRYSHCHEPA ANDRIY LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 19.02'50" ala 1.26'00"
85 105 FRA19820405 LEVAILLANT JOHANN SHS SELECTION HAUTE SAVOIE 19.03'18" ala 1.26'28"
86 * 103 FRA19850317 DUPOUHET ALEXANDRE SHS SELECTION HAUTE SAVOIE 19.04'16" ala 1.2726"
87 * 84 ITA19840706 483866K GAIA ALESSANDRO BER U.C. BERGAMASCA 1902 COLPACK CREM#  19.08'05" ala 1.3115"
88 * 95 AUS19840531 NEWELL DYLAN SOE WIELERCLUB SOENENS GERMOND 19.13'19" ala 1.36'29"
89 * 82 ITA19860820 430525K DONESANA FABIO BER U.C. BERGAMASCA 1902 COLPACK CREM/  19.28'37" ala 1.5147"
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41 1TA19850307
92 BEL19830606
11 BEL19860912

34 AUS19820219 832218W

66 IRL19860820
50 GER19871017
42 1TA19821026
112 KAZ19861214
18 BEL19850202
86 BLR19810407

575779N

448405A

Classifica Stranieri / Classement Coureurs des Equipes Etrangeres

Classifica Individuale a Punti / Classement par Points

BISOLTI ALESSANDRO

CRIEL TOM

SEELDRAEYERS KEVIN

HUMBERT ASHLEY

MARTIN DANIEL
FISCHER MARCEL
USAI STEFANO
ZEITS ANDREY
DE GREEF FRANCI
SOBAL YAUHEN

S

PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA
SOE WIELERCLUB SOENENS GERMOND

BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST
POD G.S. PODENZANO BRUNERO CAMEL

POM VC. LA POMME MARSEILLE

COT RADTEAM POT COTTBUS

PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA
NKT KAZAKHSTAN

BLV BODYSOL WIN FOR LIFE JONG VLAANDER
LUP A.C.S. GRUPPO LUPI

1* 66 IRL19860820 MARTIN DANIEL POM VC. LA POMME MARSEILLE

2 92 BEL19830606 CRIEL TOM SOE WIELERCLUB SOENENS GERMOND

3 * 50 GER19871017 FISCHER MARCEL COT RADTEAM POT COTTBUS

4 * 18 BEL19850202 DE GREEF FRANCIS BLV BODYSOL WIN FOR LIFE JONG VLAANDER

5 * 11 BEL19860912 SEELDRAEYERS KEVIN BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST

6 * 61 USA19861224 PETERSON THOMAS TIA TEAM TIAA - CREF

7 57 SUI19820522 JIMENEZ MARCO VAL TEAM VALAIS HOTTINGER TEXNER BMC

8 90 RUS19810713 SHCHEBELIN ALEXEY LUP A.C.S. GRUPPO LUPI

9 22 NAM19830201 CRAVEN DAN FID TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO
10 * 21 ITA19860120 MONTANARI MATTEO FID TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO

17.38'02"
17.38'17"
17.38'29"
17.38'29"
17.40'03"
17.4222"
17.43'20"
17.43'25"
17.45'36"
17.47'42"

0.00'00"
0.00'15"
0.0027"
0.0027"
0.02'01"
0.04'20"
0.05'18"
0.05'23"
0.07'34"
0.09'40"
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Classifica Generale G.P.M. / Classement Général G.P.M.

1 90 RUS19810713 SHCHEBELIN ALEXEY LUP A.C.S.GRUPPOLUPI ot. 56
2 42 ITA19821026 448405A USAI STEFANO PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA ot. 55
3 * 18 BEL19850202 DE GREEF FRANCIS BLV BODYSOL WIN FOR LIFE JONG VLAANDER ot. 30
4 * 11 BEL19860912 SEELDRAEYERS KEVIN BEV WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST ot. 21
5 120 FRA19810825 TERRETTAZ THOMAS SRA SELECTION RHONE-ALPES CYCLISTE ot. 20
6 * 41 1TA19850307 575779N BISOLTI ALESSANDRO PAL U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPEA ot. 15
7 * 83 1TA19850827 515732K GAIA MICHELE BER U.C. BERGAMASCA 1902 COLPACK CREM/ ot. 15
8 * 28 1TA19840322 785465X CROCETTI SAVERIO ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR ot. 13
9 * 40 1TA19850510 561059A FINETTO MAURO FIL TEAM FILMOP SORELLE RAMONDA PAROL ot. 12
0 35 ITA19830823 781086K ZANASCA LUCA POD G.S. PODENZANO BRUNERO CAMEL ot. 10
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Classifica Generale Sprint Cash / Classement Général Sprint Cash

1 * 19 BEL19850517 VAN AVERMAET GREG BLV BODYSOL WIN FOR LIFE JONG VLAANDER ot. 22
2 * 70 FRA19861103 BOUET MAXIME POM VC. LA POMME MARSEILLE ot. 10
3 * 28 1TA19840322 785465X CROCETTI SAVERIO ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR ot. 9
4 * 54 ITA19840601 522559V MOSCA CRISTIAN FER S.C. FERALPI DENTIBICICLETTE ot. 5
5* 69 FRA19840516 ANTOMARCHI JULIEN POM VC. LA POMME MARSEILLE ot. 5
6 * 67 FRA19841110 HUPOND THIERRY POM VC. LA POMME MARSEILLE ot. 5
7 * 40 ITA19850510 561059A FINETTO MAURO FIL  TEAM FILMOP SORELLE RAMONDA PAROL ot. 4
8 4 ITA19820520 484621N PARRAVICINI MATTIA PAOLO UNI' TEAM UNIDELTA GLS COLIBRI GARDA ot. 3
9 * 26 ITA19840716 393817P BAZZANA ALESSANDRO ZAL G.S.ZALF DESIREE FIOR ot. 3
10 65 USA19820106 BOWMAN DAN TIA  TEAM TIAA - CREF ot. 1
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Classifica Generale a Squadre / Classement Général Equipes

1 TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 53.22'10" 0.00'00"
2 WIELERGROEP BEVEREN 2000 QUICK ST 53.24'04" ala 0.01'54"
3 U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET EUROPE 53.24'06" ala 0.01'56"
4 G.S. PROMO CICLO PUBLY SPORT 53.25'51" ala 0.03'41"
5 G.S. PODENZANO BRUNERO CAMEL 53.40'29" ala 0.18'19"
6 VC. LA POMME MARSEILLE 53.44'44" ala 0.22'34"
7 TEAM UNIDELTA GLS COLIBRI GARDA 54.00'31" ala 0.3821"
8 WIELERCLUB SOENENS GERMOND 54.03'36" ala 0.4126"
9 A.C.S. GRUPPO LUPI 54.12'59" ala 0.50'49"
10 TEAM TIAA - CREF 54.24'55" ala 1.02'45"
11 G.S. ZALF DESIREE FIOR 54.26'06" ala 1.03'56"
12 TEAM FILMOP SORELLE RAMONDA PARO 54.32'20" ala 1.10"0"
13 KAZAKHSTAN 54.37'17" ala 1.15'07"
14 U.C. BERGAMASCA 1902 COLPACK CREM 54.40'27" ala 1.1817"
15 SELECTION RHONE-ALPES CYCLISTE 54.41'53" ala 1.19'43"
16 S.C. FERALPI DENTI BICICLETTE 54.42'47" ala 1.2037"
17 RADTEAM POT COTTBUS 54.4521" ala 1.23"11"
18 TEAM VALAIS HOTTINGER TEXNER BMC 54.46'10" ala 1.24'00"
19 G.S. CASTELSARRASIN DIDIER ROUS 82 55.34'24" ala 21214"
20 SELECTION HAUTE SAVOIE 55.36'50" ala 2.14'40"
21 G.S.C. BLAGNAC 55.44'14" ala 2.2204"
22 ITALIA 55.47'35" ala 2.2525"
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